
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 года                                                                                          №Ш7-13-425/4 

  

г. Сургут 

Об утверждении графика контрольных 

мероприятий и мероприятий по оценке  

качества образования в I полугодии               

2024/25 учебного года 

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных учреждениях (письмо Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 06.08.2021 № СК-228/03/01-169/08-01 прилагается), методическими 

рекомендациями по системе оценки достижения обучающимися планируемых 

результатов освоения программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования (письмо Министерства просвещения Российской Федерации от 

13.01.2023 № 03-49 «О направлении методических рекомендаций») 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить график контрольных мероприятий и мероприятий по оценке качества 

образования на первое полугодие 2024/25 учебного года (приложение). 

2. Обеспечить реализацию графика контрольных мероприятий и мероприятий по 

оценке качества образования педагогам - предметникам. 
3. Разместить ответственному за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте МБОУ СОШ № 7 – Намолован Валерии 
Сергеевне в срок до 13.09.2024 утвержденный график контрольных мероприятий 

и мероприятий по оценке качества образования на первое полугодие 2024/25 
учебного года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Канюкову Татьяну Ивановну, 

Гончарук Ирину Владимировну, заместителей директора по учебно-

воспитательной работе. 
 

 

Директор 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00DD1FF2AB48BC416F0A3EE49F1BA50FE9 
Владелец: 
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна 
Действителен: 16.07.2024 с по 09.10.2025 

 

М.В. Путинцева 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гончарук Ирина Владимировна 

8 (3462)50-04-08 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


